

NOTRTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON

Revised

Revised List of Gold Medalists for Examination held in April – May, 2016

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
ARTS & FINE ARTS, MENTAL SCI., & SOCIAL SCI. FACULTY									
1.	Shri.P.D. Achyut & Smt. Indira Achut , Plot No.3, Aakash Pride Apartrment, Tidkenagar, Untwadi , Nr. Donge Bridge, Nasik	Prashant Prabhakar Achyut	First in M.A.(Eng) amongst the Female Students	Patil Priyanka Jagannath	1327/1600	O (6.0)	178092	TVES's Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	619
2.	Secretary, NMU English Teacher's Union – Jaihind College, Deopur, Dhule	Prin. Arun Nimbaji Mali	First in M.A.(Eng) amongst Male Students	Chaudhari Shamkant Hari	1193/1600	A (5.44)	177961	TES's Bhusawal Arts, Science & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	619
3.	Dr. H.B. karankal, Shevantabai , Hanumanwadi, Chalisgaon	Aadarsh Matoshri Shewantabai Bhikan karankal	First in M.A.(Mar) amongst Male Students	Ingale Sopan Praladh	1294/1600	O (6.00)	181134	JTES's Arts, Commerce & Science College, Jamner	545
4.	Prin, Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali, Diamond Jubilee Felicitation committee , Dhule ,Hon. Organiser, Dr. Dipak S. Khalane(MS) , Kuldip Hospital , Dattamandir Chawk, Deopur,Dhule	Prin. Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali	Stood first in M.A.(Mar) amongst Female Category	Jadhav Shital Ganeshchandra	1332/1600	O (6.00)	181083	MGTSM's Arts, Science & Commerce College, Chopda	545
5.	Shri. Anand Girdharlaji Oswal & Family, Anand Jaynagar, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late.Sau, Nenibai Ravatmalji Jain	First in M.A.(Hindi)	Patil Rupali Vamanrao	1293/1600	O (5.94)	179370	SSVPS's Bhusaheb N.S. Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College, Dhule	300
6.	Prof. M.M. Kelkar Sukrut 7A, Samarth Colony, Nr.M.J. College, Jalgaon	Prof. M.M.Kelkar	First in M.A. (Sanskrit)	Rasse Shriya Nitin	1139/1600	A (5.31)	181859	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	09
7.	Sau. Kunda Shravan Patil C/o. Shri. Sharavan Vitthal Patil 50, Onkar Nagar, Opp. Telephone Exchange , Jalgaon	Late. Gangabhagirathi Rukhminibai Vithu Patil (Borole)	First in M.A. (Sociology)	Gosavi Ashwinee Shamgeer	1284/1600	O (5.69)	220872	School of Social Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	78

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
ARTS & FINE ARTS, MENTAL SCI., & SOCIAL SCI. FACULTY									
8.	Dr. Sunil Datta Chaudhari 4, 'Kausthubh', Onkar nagar, Jillapeth, Jalgaon	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar)	First in M.A. (Mass Comm.) from the University	Bagul Dhanshri Bhagwat	1775/2400	A (5.46)	206200	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	51
9.	An Employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon –Shri. Arun Aajgaonkar, Malti, 1 st , Floor, Pratap nagar, Khwajamiya, Rd, Jalgaon	An employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon ,	First in M.A. (Economics.)	Patil Kanchan Ramkrishna	1265/1600	O (5.81)	204496	MGTSM's Arts, Science & Commerce College, Chopda	374
10.	Dr. P.D. Jagtap Actg. Head- History Dept. , NMU, Jalgaon	Shri.Daulatrao Natthuji Jagtap	First in M.A. (History)	Tayade Yogesh Raju	1282/1600	O (5.75)	220130	School of Social Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	369
11.	On behalf of Hon'ble Ex. V.C. Prof. Sudhir Meshram & Colleagues	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar	First in M.A. Dr. Ambedkar Thought	Nikam Pramod Vilas	1493/1600	A (5.45)	219538	School of Social Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	10
12	Shri. Nandu Nagraj 35 A, Mahabal Colony, Jalgaon	Vasant – Maalini Classical Music	First in M.A. Music (Vocal / Instrument) From University Music Department	Mokashi Govind Narharrao	1322/1600	O (5.88)	186116	School of Arts & Humanities, North Maharashtra University, Jalgaon	14
13.	Adv. Tanaji Bhoite Secretary, Jalgaon Jilla Maratha Vidya- prasarak Sanstha, Jalgaon	Late. Ahilyabai Keshavrao Bhoite,	Highest in B.A. Examination amongst the Female Category	Mujumdar Kalyani Sanjay	1036/1200	A+ (9.29)	164410	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	12144
14.	Prin. Dr. Gajmal mali 'Chaitravel', 98, Ranjanvan Colony, Cidco, Aurangabad	Late. Banabai Narayan Mali	First in B.A.(Marathi)	Chaudhari Punam Suresh	946/1200	A+ (8.54)	165018	LEU's Dr. Annasaheb G. D. Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	1908
15.	Hon'ble Chairman, Rajnikant J. Kothari, Khambete Kothari Cans & Allied P. Ltd. MIDC, Jalgaon	Late. Jayantilal U. Kothari	First in B.A.(Urdu)	Farheen Bano Iliyas Khan Pathan	926/1200	A+ (8.33)	165340	IES's H. J. Thim College of Arts & Science, Mehrun	140
16.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family, 36, Aaryam Bungalow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Rd, Jalgaon	Sau. Shakuntalabai Kantilalji Jain	First in B.A. (Economics)	Pawara Suresh Shamsing	962/1200	A+ (8.63)	164432	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1482

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
SCIENCE FACULTY									
17.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5/A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Smt. Rukhmanbai Birdichanji Jain	First in M.Sc. (Electronics) Examination	Patil Sumit Ramdas	1318/2000	A (4.55)	381045	School of Physical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	16
18.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Dr. Shantilalji Birdichanji Jain	First in M.Sc. (Computer) Examination	Ghate Priyanka Subhash	1807/2400	A (5.29)	380758	School of Computer Science, North Maharashtra University, Jalgaon	499
19.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Pawankumarji Birdichanji Jain,	First in M.Sc. (Physics) Examination	Patil Madhuri Keshav	1492/2000	A+ (8.00)	376037	R. C. Patel ET's Arts & Science College, Shirpur	106
20.	Jain Irrigation Systems Ltd., Sanchalit, Jain Charities Trust, Jalgaon . Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Sau. Kantabai Bhavarlalji Jain	First in M.Sc. (Envi. Sci.) Examination	Patil Rashmi Dinesh	1459/2000	A (5.35)	381201	School of Environment & Earth Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	11
21.	Teaching/Non Teaching staff & Students Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	Late Prof. V.R. Bhadane	First in M.Sc. (Maths) Examinations amongst Female Student	Lohar Dipali Omprakash	1452/2000	A (7.85)	375150	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College Dhule	223

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
SCIENCE FACULTY									
22.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe Jalgaon , Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities , Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Hiralal Sagarmalji jain	First in M.Sc.(Polymer Chemistry)	Kandelkar Ganesh Ramdas	1545/2000	O (5.60)	380376	School of Chemical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	15
23.	Hon'ble Chairman, Dr. Bhaidas Chudaman Patil, Shri. Shivaji Vidya Prasarak Sanstha's Deopur, Dhule	Late. Annasaheb Chudaman Ananda Patil	First in M.Sc. (Organic Chemistry) Examinations	Shaikh Ambreen Kauser Badre Alam	1576/2000	A+ (8.40)	372351	PSVGPM's Shri S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	712
24.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji Jain	First in M.Sc. (Biotechnology)	Khedkar Bhavana Annaji	1494/2000	A+ (8.05)	370238	R.C. Patel ET's Arts & Science College, Shirpur	93
25.	Hon'ble Director, Highmedia Lab.P.Ltd., A-406, Bhaveshwar Plaza, LBS Marg, 23, Wadhani Industrial Estate, Mumbai-400086	Highmedia Lab. P. Ltd.	First in M.Sc. (Microbiology)	Rajput Vaishnavi Gopalsing	1528/2000	A+ (8.05)	375625	PSGVPM's Shri. S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	185
26.	Dr. A.N. Joshi 168, Jilha Peth, Behind S.B.I. , Jalgaon	Dr. A.N. Joshi	First in M.Sc. (Biochemistry)	Dahara Roma Madanlal	1624/2000	O (5.80)	378678	School of Life Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	15
27.	Sau. Ayodhyabai Chatrabhuj Mantri, C/O. Sau. U.S. Manudhune , Nupur 21, Indraprashta Colony, Jalgaon	Late. Chatrabhuj Jagannath Mantri,	First in M.Sc.(Agro Chemical & Pesticides) Examination	Patil Bhushan Rohidas	1488/2100	A (5.25)	379919	School of Chemical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	11
28.	Shri. Bhagchand Motilalji Jain, 31/32, Shankar Appa nagar, Pimprala, Jalgaon	Late. Motilalji Aasaramji Jain	First in M.Sc.(Statistics with Industrial Statistics)	Umbarkar Maheshkumar Sagabhau	1512/2000	A (4.89)	382738	School of Mathematical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	24

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
SCIENCE FACULTY									
29.	Shri. Vasanttrao Vishnu Patil , Chairman, Vishwa Krishi Pradarshini Smarak, Shetkari Kalyan Pratishthan, New Delhi(Savda)	Late Nanasaheb Vishnu Hari Patil,	First in M.Sc. (Information Technology) Examination	Sonje Vaibhav Sunil	1717/2400	A (7.64)	374248	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	16
30.	Prin. Mahtma Gandhi Edu. Soc's Arts, Sci. & Comm. College, Chopda, Dist: Jalgaon	Late. Sau. Akkasaheb SharadChandrika Suresh Patil(Ex. Edu. Minister, M.S.)	First in M.Sc.(Botany) Examination	Patil Kavita Vikas	1665/2000	A+ (8.70)	370475	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	95
31.	Shri. Kashinathbhau Palod 300, Navipeth, Jalgaon	Shri. Kashinathbhau Palod	First in MCA Examination	Narkhede Smita Prakash	3027/3800	O (5.66)	387442	School of Computer Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	432
32.	North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late Prof. A. M. Patil Ex. Sec., NMUCTO Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) (Any Branch) From affiliated colleges	Shaikh Ambreen Kausar Badre Alam	1576/2000	A+ (8.40)	372351	PSVGPM's Shri S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	844
33.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Nanded, Tal.-Dharangaon Dist. – Jalgaon	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First In M.Sc.Physics (Material Sciences) From University Schools	Gade Anjali Murlidhar	1546/2000	O (5.50)	382424	School of Physical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	23

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
SCIENCE FACULTY									
34.	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Mitra Mandal, C/o. Prof. Smt. Shobha Vishwasrao Patil, Hareshwar Nagar, Behind ITI Hostel, Jalgaon	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil	First in B.Sc.(Physics) Examination	Deshmukh Masud Mushtaq Ahmad	1736/1900	A+ (9.56)	361653	PSGVPM's Shri. S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKV's Commerce College, Shahada	529
35.	Hon'ble Dr. Vikas M. Nadkarni 5, Pushkaraj Apart, Pushpak Park, Aundh ,Pune-411007	Late. Prin. M.D. Nadkarni(Dada)	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Male Students	Rajput Chetan Vijaysing	1697/1900	A+ (9.44)	361494	NTVS's G. T. Patil Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	4009
36.	Sau. Shobha Arvind Sonawane C/o.Dr. Kiran Amrutrao Patil, Honrary Sec, Late Purva Arvind Multipurpose Welfare Institution, Soc. 20, Amrut, Deshmukh Nagar, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Ku. Purva Arvind Sonawane	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Female Students	Patil Ankita Mangal	1736/1900	A+ (9.53)	361471	NTVS's G. T. Patil Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	4009
37.	Shri.M.B.Patil(Aamdadekar) C/o. Prof.Vandana Sudhir Patil Plot No.138, (Suvas) Jaihind Nagar Deopur, Dhule	Shri. Balasaheb M.B. Patil (Aamdaddekar)	First in B.Sc.(Zoology) Examination	Patel Amarin Jahir	1676/1900	A+ (9.25)	356658	TES's Bhusawal Arts, Science & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	650
38.	North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late. Shashikant S. Nandre	First in B.Sc.(Botany) Examination	Patil Krunali Ashok	1706/1900	A+ (9.56)	359652	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	493

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
SCIENCE FACULTY									
39.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late.Smt. Nathibai Ranidanji Jain	First in B.Sc.(Micro-Biology) Examination	Joshi Vrushali Vasudeo	1633/1900	A+ (9.22)	355818	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	408
40.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit, Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Ranidanji Mukundchandji Jain	First in B.Sc. (Biotechnology) Examination	Dayama Aishwarya Devidas	1664/1900	A+ (9.25)	357380	CES's BP Arts, SMA Science & KKC Commerce College, Chalisgaon	194
41.	Shri. Dalichandji Hastimalji Jain 1 st floor , 3, Gauri Shankar, Behind Telephone Nagar, Jalgaon	Late. Hastimalji Chotmalji Jain ,	First in B.Sc. (Biochemistry) Examination	Kedar Pradnya Gautam	1554/1900	A+ (8.81)	355878	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	39
42.	Shri. Shivrajji Hastimalji Jain & Family , 199, Baliram Peth, Jalgaon	Late. Smt. Jamunabai Hastimalji Jain,	First in B.Sc. (Computer Science) Examination	Amrutkar Priya Nilkanth	1702/1900	A+ (9.44)	359775	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	1433
43.	Shri. Bansilalji Jain & Family 14, Wardhaman Nagar, Rajabhau Jain Marg, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late. Shri. Rajendra Ranidanji Jain	First in B.Sc. (Mathematics) Examination	Sisode Pournima Pradip	1793/1900	A+ (9.84)	359899	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	515

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
LAW FACULTY									
44.	Adv. S.B. Agrawal 145, Jilhapeth, Nr. Swagat Lodge, Jalgaon	Nanishri Late. Bhagwandeve Ghanshyamlal Agrawal	First in LL.M. Examination	Patil Shital Vishwanath	793/1300	First Class	405350	WKDSPM's Dr. Babasaheb Ambedkar Memorial College of Law, Dhule	74
45.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.)	First in Examination of 5 Years Duration Course of LL.B.	Suralkar Pooja Chandrashekhar	592+8 / 1000	First Class (0.2)	402230	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	48
46.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.)	First in Examination of 3 Years Duration Course of LL.B.	Agrawal Jaya Mangilal	566 / 1000	Second Class	404873	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	218
47.	Secretary, Krida Rasik Education Society Institute of Management and Research, Jalgaon. In Memory of Late Adv. Sitaram (Babanbhau) Baheti	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar	First in LL.B. Examination	Agrawal Jaya Mangilal	566 / 1000	Second Class	404873	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	218
48.	Dr. Anit Manudhune 182, Tara, C Bridge Lane Stroke, on Trent, New Costlay (Staff) U.K. S.T. 5,3 L.S.	Late Adv. Shivnarayan Gangadhar Mandhune	First in Civil Procedure Code & Limitation Act Subject of 3 Years LL.B. Course	Agrawal Jaya Mangilal	58 / 100	Second Class	404873	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	218
49.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51, 'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchadn Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course (Old/New)	Wani Sonam Virendra	65 / 100	Second Class	403741	NTVS's College of Law, Institute of Legal Education & Research, Nandurbar	48

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
MEDICAL & PHARMACY FACULTY									
50.	Shri. Satish Soma Bhole, Bhole Tailor , Shivram Nagar, Jalgaon	Late. Soma Shivram Bhole (Bhole Tailor)	First in B.Pharmacy Examination amongst Male students	Deshpande Umesh Ashok	6304/7900	A (8.30)	507807	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	646
51.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc, Shirpur	Late. Rasiklal Chunilal Patel,	First in B.Pharmacy Examination amongst Female Students	Sonawane Divya Sanjivkumar	6510/7900	A (8.63)	507977	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	646
52.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc, Shirpur	Late. Mukesh Rasiklal Patel	First in M.Pharmacy (Pharmaceutical Chemistry)	Patel Priyanka Ramesh	1047/1300	First Class with Distinction	511525	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	18
53.	Shri. Tushar B. Nehate 10, Rajiv Co-Op. Hsg.Soc, Bandra , Kurla , Mumbai	Late. Bhanudas Kisan Nehate	First in M.Pharmacy (Pharmacognosy)	Patil Bhushan Dholu	989/1300	First Class with Distinction	511536	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	08
54.	Dr. Shri. Jethmalji Doshi 63, Adarsh Nagar, Nr.RTO, Office, Jalgaon	Sau. Pushpabai Jethmal Doshi	First in M.Pharmacy (Quality Assurance)	Badgujar Vaishali Madhukar	1054/1300	First Class with Distinction	511590	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	87

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
ENGINEERING & TECHNOLOGY FACULTY									
55.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Matoshri Gangaba Narayanrao Patil	First in B.E(Computer) Examination	Sutar Purnima Vijay	5068/5900	(9.50)	617170	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	623
56.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Ga.Bha. Basaheb Rupba Raul	First in B.E(Electronics) Examination	Patil Tushar Nanabhau	4517/5900	(8.67)	632035	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	40
57.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Late. Adv. Diwanbahadur Dongarsing Patil	First in B.E.(Biotechnology) Examination	Singh Sangeeta Sanjay	4289/5900	(8.38)	601949	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	14
58.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech., Bambhori, Jalgaon	Adv. Nanasahab Narayanrao Ramji Patil	First in B.E(Cheical) Examination	Deore Pooja Pramod	4357/5900	(8.50)	602599	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	23
59.	M/s. M.S. Jain Kunte Rd, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Rajesh Bhaidas Patil	First in B.E(Civil) Examination	Sonar Rashmi Raju	3702/4500	(9.17)	609742	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	336
60.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family 36, Aayarm Bunglow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar, Road, Jalgaon	Shri. Kantilalji Hiralalji Jain	First in B.E.(E&TC) Examination	Chaudhari Snehal Subhash	5030/5900	(9.40)	628453	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	456

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
ENGINEERING FACULTY									
61.	Dr. Subhash Chaudhari , Shri, 15, Pratap Nagar, Jalgaon	Prof. B.D. Chaudhari Ex Director, Dept. of Tech.Edu., M.S., Mumbai	First in B.E (Mechanical) Examination	Baviskar Bhatu Bhanudas	4817/5900	(9.09)	647190	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	757
62.	Hon. Shri. Gulabrao Baburao Deokar, Chairman, Shrikrishna Educational & Cultural Soc's Shri Sureshdada Jain Engineering College, Jalgaon	Late. Vimalbai Baburaoji Deokar	First in B.E (Automobile) Examination	Pawar Sanket Subhash	3068/4500	(7.67)	601333	SE&CM's Shri. Gulabrao Deokar College of Engineering, Jalgaon	10
63.	Shri. Pawankumar Murarilal Agrawal, Chairman, Shri. Agrasen Urban Co-Op. Credit Soc, Ltd. Jalgaon	Late. Sureshchandra Murarilal Agrawal	First in B.E (Information Technology) Examination	Gujrathi Sayali Narendra	4652/5900	(8.86)	634272	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	96
64.	Shri. Pritam A. Raisoni Secretary G.H.R. Edu., Foundation Soc, Gat No.57/1, Sirsoli Rd, A/p: Mohadi Dist: Jalgaon	Late . G.H. Raisoni	First in B.E (Electrical) Examination	Chaudhari Jinal Narendra	4745/5900	(9.09)	622373	Government College of Engineering, Jalgaon	338
65.	Shri. Rajgopal C. Bhandari, Marwadi lane, Shirpur -425405 Dist: Dhule(M.S.)	Late. Chandulal C. Bhandari	First in B.E amongst Female Category	Sutar Purnima Vijay (B.E. Computer)	5068/5900	(9.50)	617170	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	2849

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
ENGINEERING FACULTY									
66.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil	First in B.Tech (Chem Engg.) Examination	Lekinwala Nirav Lavkumar	5254/6550	A+ (8.51)	653062	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	88
67.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil	First in B.Tech (Oil, Fats & Waxes) Examination	Rane Swati Ramesh	4211/6400	B+ (6.81)	654010	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	19
68.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Kakasaheb Changdeo Maharu Patil	First in B.Tech (Foods) Examination	Joshi Dharmee Paresh	5128/6550	A+ (8.23)	653546	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	22
69.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Shri.Devidas Chandrabhan Patil	First in B.Tech (Plastic) Examination	Patil Lalit Supadu	3126/4700	A (7.08)	654872	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	14
70.	Shri. Bhalchandra Prabhakar Patil 2, Samarth Colony, M.J. College, Rd, Jalgaon	Late Appasaheb Prabhakar Patil	First in B.Tech (Paints) Examination	Kulkarani Mahesh Umakant	3329/4600	A (7.87)	654425	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	20

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
COMMERCE & MANAGEMENT FACULTY									
71.	Chairman Annasaheb Bendale Pratishtan, 36/5, Jeevandham, Dr.G.D.Bendale Estate, Pimprala, Jalgaon	Dr. Annasaheb Bendale Pratishtan, Jalgaon	First in MBA Examination	Stewart Allwyn Jude	2578/3200	O (5.91)	842953	KCES's Institute of Management & Research, Jalgaon	381
72.	Shri. Dharmendra Hastimalji Jain , Ajay Agencies, 123, Navi Peth , Jalgaon	Late Sau. Nirmala Pramodkumarji Bhansali	First in MBA Examination amongst Female Student	Sakhare Shivani Shailesh	2553/3200	O (5.75)	842932	KCES's Institute of Management & Research, Jalgaon	381
73.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Nanded, Tal. – Dharangaon Dist. – Jalgaon	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in MBA (Fin.) From University Schools Female Student	Chhallani Bhagyashree Manoj	1877/2800	A (4.68)	851237	Department of Management Studies, NMU, Jalgaon	381
74.	M/s. S.G.Deshpande & Associates, From Jalgaon Chartered Accountant Dr. Shamkant Deshpande & Smt. Shashiprabha Shashikant Deshpande	Chartered Accountant Late Shashikant Deshpande	First in M.Com Examination	Tiwari Pratibha Rajnarayan	1257/1600	O (5.81)	849040	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1089
75.	Smt. Taramati Sureshchandra Patel 41, Rasiklal Patel Nagar, R.C. Patel Colony, Shirpur	Late Prin. S.M. Patel	First in Advanced Accountancy subject of M.Com	Suralkar Sharda Punjaram	315/400	A (5.38)	849036	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1089
76.	Ramlalji Chaube Memorial Trust Chaube House, Polan Peth, Jalgaon	Late Babulalji Chaube	First in B.Com Examination	Chaudhari Abhinay Pralhad	1135/1400	A+ (8.71)	830440	MTES's Smt. Godavaribai Ganapatrao Khadse College, Muktainagar	4169
77.	The Institute of Chartered Accountants of India 'ICAI Bhawan' A-29, Sector-62, Noida – 201309	The Institute of Chartered Accountants of India	First in B.Com Examination	Chaudhari Abhinay Pralhad	1135/1400	A+ (8.71)	830440	MTES's Smt. Godavaribai Ganapatrao Khadse College, Muktainagar	4169

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
COMMERCE & MANAGEMENT FACULTY									
78.	Chairman, Jalgaon Jilha Peoples Co-Op. Bank, Jalgaon	Late Ramdas Patil	First by Securing highest marks in Accountancy of B.Com Examination	Surana Priyanka Satishchand	181/200	A+ (8.57)	829570	RSSPM's Nanasahab Yashavantrao N. Chavan Arts, Science & Commerce College, Chalisgaon	4169
79.	Hon'ble J. M. Agrawal (CA) CA. M.N. Agrawal Foundation, Jalgaon Hall, 'F', 1 st Floor, Old B.J. Market, Jalgaon.	Late CA. M.N. Agrawal, Gold Medal	First by Securing highest marks in Income Tax & Competitive Skills of B.Com Examination is being Awarded	Chaudhari Karishma Ashok	95/100	A (8.04)	829606	MGTSM's Arts, Science & Commerce College, Chopda	4169

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
EDUCATION FACULTY									
80	Dr. Sau. Indumati Tikaram Bharmbe Head, Education Dept., NMU, Jalgaon	Late Manish Tikaram Bharambe	First in M.Ed. Examination	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px;"> <p>GOLD MEDAL NOT AWARDED THIS YEAR AS COURSE BECOMES TWO YEARS</p> <p>FROM ACADEMIC YEAR : 2015 - 16</p> </div>					
81.	Hon. Sec, Late Kusumtai Chaudhari, Mahila kalyani, 38, Agrawal House, Churchgate , Mumbai	Late Kusumtai Madhukarrao Chaudhari Gold Medal	First in B.Ed. (Gen) Examination						

Date: 31/03/2017

Director, Board of Examinations & Evaluation

उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
सुधारीत सुवर्णपदक धारकांची यादी (परीक्षा- एप्रिल-मे, २०१६)

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय						
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
कला व ललितकला, मानसनिती व समाजविज्ञान विद्याशाखा									
१.	श्री. पी. डी. अच्युत व श्रीमती इंदिरा अच्युत, प्लॉट नं.३, आकाश प्राईड अपार्टमेंट, तिडकेनगर, उंटवाडी, डोंगे ब्रिजजवळ, नाशिक	प्रशांत प्रभाकर अच्युत, सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	पाटील प्रियंका जगन्नाथ	१३२७/१६००	'ओ' श्रेणी (६.००)	१७८०९२	टी.व्ही.ई.एस्. संस्थेचे धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	६१९
२.	सचिव, उमवि, इंग्रजी शिक्षक संघटना जयहिंद महाविद्यालय, देवपूर - धुळे	प्राचार्य, अरुण निंबाजी माळी, सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	चौधरी शामकांत हरी	११९३/१६००	'अ' श्रेणी (५.४४)	१७७९६१	टी.ई.एस्. संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान आणि पी. ओ, नहाटा वाणिज्य महाविद्यालय, भुसावळ	६१९
३.	डॉ. एच. बी. करनकाळ, शेवंताबाई, हनुमानवाडी, चाळीसगाव	आदर्श मातोश्री शेवंताबाई भिकन करनकाळ, सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	इंगळे सोपान प्रल्हाद	१२९४/१६००	'ओ' श्रेणी (६.००)	१८११३४	जे.टी.ई.एस्. संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, जामनेर	५४५
४.	प्राचार्य, अण्णासाो. सदाशिवराव शंकरलाल माळी, अमृत महोत्सव सत्कार समारंभ समिती, धुळे. मा. संयोजक डॉ. दिपक एस. खलाणे, (MS) कुलदिप हॉस्पिटल, दत्तमंदीर चौक, देवपूर-धुळे.	प्राचार्य, अण्णासाो. सदाशिवराव शंकरराव माळी, सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	जाधव शीतल गणेशचंद्र	१३३२/१६००	'ओ' श्रेणी (६.००)	१८१०८३	एम.जी.टी.एस्.एम्.संस्थेचे कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	५४५

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
५.	श्री आनंद गिरधरलालजी ओसवाल आणि परिवार, आनंद जयनगर, ओंकारेश्वर मंदिरा जवळ, जळगाव	स्व. सौ. नेनीबाई रावतमलजी जैन, सुवर्णपदक	एम. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील रूपाली वामनराव	१२९३/१६००	'ओ' श्रेणी (५.९४)	१७९३७०	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्.संस्थेचे बापुसाहेब एन्. एस्. पाटील कला आणि एम्.एफ्.एम्.ए. वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे.	३००
६.	प्रा. म.मो.केळकर, सुकृत, ७अ, समर्थ कॉलनी, एम.जे.कॉलेज, परिसर, जळगाव.	प्रा.म.मो. केळकर, सुवर्णपदक	एम. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	रस्से श्रिया नितीन	११३९/१६००	'अ' श्रेणी (५.३१)	१८१८५९	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	०९
७.	सौ. कुंदा श्रावण पाटील, व्दारा-श्री.श्रावण विठ्ठल पाटील, ५०, ओंकार नगर, टेलिफोन एक्सचेंज समोर, जळगाव	स्व. गं.भा. रुख्मीणीबाई विठ्ठल पाटील (बोरोले), सुवर्णपदक	एम. ए. (समाजशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गोसावी अश्विनी शामगीर	१२८४/१६००	'ओ' श्रेणी (५.६९)	२२०८७२	स्कूल ऑफ सोशल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	७८
८.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी, ४, कौस्तुभ, ओंकारनगर, जिल्हापेट, जळगाव.	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर), सुवर्णपदक	एम.ए.(मासकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बागुल धनश्री भागवत	१७७५/२४००	'अ' श्रेणी (५.४६)	२०६२००	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	५१
९.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, श्री अरुण आजगांवकर, मालती, पहिला माळा, प्रतापनगर, खाजाभिया रोड, जळगाव.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, सुवर्णपदक	एम. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील कांचन रामकृष्ण	१२६५/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८१)	२०४४९६	एम्.जी.टी.एस्.एम्.संस्थेचे कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	३७४
१०.	डॉ. पी. डी. जगताप प्रभारी विभागप्रमुख-इतिहास विभाग उमवि., जळगाव.	श्री. दौलतराव नथुजी जगताप, सुवर्णपदक	एम. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तायडे योगेश राजू	१२८२/१६००	'ओ' श्रेणी (५.७५)	२२०१३०	स्कूल ऑफ सोशल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	३६९

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करणाऱ्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
११.	मा. माजी कुलगुरु प्रा. सुधीर मेश्रामसह प्राध्यापकवृंद यांच्या संयोजन समिती	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त सुवर्ण पदक	एम. ए. डॉ. आंबेडकर विचारधारा या अभ्यासक्रमात प्रथम येणाऱ्यास	निकम प्रमोद विलास	१४९३/१६००	'अ' श्रेणी (५.४५)	२१९५३८	स्कूल ऑफ सोशल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१०
१२.	श्री. नंदू नागराज ३५ ए, महाबळ कॉलनी, जळगाव	वसंत - मालिनी शास्त्रीय संगीत	एम. ए. - संगीत (शास्त्रीय संगीत/वाद्य) अभ्यासक्रमात विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणा-यास	मोकाशी गोविंद नरहरराव	१३२२/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८८)	१८६११६	स्कूल ऑफ आर्ट्स अँड ह्युमॅनिटीज, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१४
१३.	अॅड. तानाजी भोईटे, सचिव, जळगाव जिल्हा मराठा विद्याप्रसारक संस्था, जळगाव.	कै. अहिल्याबाई केशवराव भोईटे, सुवर्णपदक	बी. ए. परीक्षेत सर्वाधिक गुण मिळवून उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थिनीस	मजुमदार कल्याणी संजय (संस्कृत)	१०३६/१२००	'अ+' श्रेणी (९.२९)	१६४४१०	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१२१४४
१४.	प्राचार्य, डॉ. गजमल माळी, चैत्रवेल, ९८, रंजनवन कॉलनी, सिडको, औरंगाबाद.	कै. बनाबाई नारायण माळी, सुवर्णपदक	बी. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी पुनम सुरेश	९४६/१२००	'अ+' श्रेणी (८.५४)	१६५०१८	एल्.ई.यु. संस्थेचे डॉ. आण्णासाहेब जी. डी. बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	१९०८
१५.	मा. चेअरमन, रजनिकांत जे. कोठारी, खामबेटे कोठारी कॅम्प अॅण्ड अलाईड प्रा. लि. एम.आय.डी.सी., जळगाव	कै. जयंतीलाल यु. कोठारी, सुवर्णपदक	बी. ए. (उर्दू) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	फरहीन बानो इलियास खान पठाण	९२६/१२००	'अ+' श्रेणी (८.३३)	१६५३४०	आय्.ई.एस्. संस्थेचे एच्. जे. थीम कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, मेहरुण	१४०
१६.	श्री अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव	सौ. शंकुतलाबाई कांतीलालजी जैन, सुवर्णपदक	बी. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पावरा सुरेश शामसिंग	९६२/१२००	'अ+' श्रेणी (८.६३)	१६४४३२	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१४८२

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान विद्याशाखा									
१७.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्रीमती रुखमनबाई बिरदीचंदजी जैन, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (इलेक्टॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सुमित रामदास	१३१८/२०००	'अ' श्रेणी (४.५५)	३८१०४५	स्कूल ऑफ फिजीकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१६
१८.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. डॉ. शांतिलालजी बिरदीचंदजी जैन, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	घाटे प्रियंका सुभाष	१८०७/२४००	'अ' श्रेणी (५.२९)	३८०७५८	स्कूल ऑफ कॉम्प्युटर सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	४९९
१९.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्री पवनकुमारजी बिरदीचंदजी जैन, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील माधुरी केशव	१४९२/२०००	'अ+' श्रेणी (८.००)	३७६०३७	आर. सी. पटेल ई.टी. संस्थेचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	१०६
२०.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि.संचलित, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्क नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. सौ. कातांबाई भवरलालजी जैन, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पर्यावरणशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील रश्मी दिनेश	१४५९/२०००	'अ' श्रेणी (५.३५)	३८१२०१	स्कूल ऑफ इन्वॉर्मॅय अँड अर्थ सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	११
२१.	शिक्षक शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थी, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे.	स्व. प्रा. व्ही. आर. भदाणे, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	लोहार दिपाली ओमप्रकाश	१४५२/२०००	'अ' श्रेणी (७.८५)	३७५१५०	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	२२३

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
२२.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पार्इप, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	कै. हिरालाल सागरमलजी जैन, सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कांडेलकर गणेश रामदास	१५४५/२१००	'ओ' श्रेणी (५.६०)	३८०३७६	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१५
२३.	मा. अध्यक्ष, डॉ. भाईदास चुडामण पाटील, श्री शिवाजी विद्या प्रसारक संस्था, देवपूर-धुळे.	कै. अण्णासाहेब चुडामण आनंदा पाटील, सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (ऑर्गेनिक केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेखर अंबरीन कौसर बट्टे आलम	१५७६/२०००	'अ+' श्रेणी (८.४०)	३७२३५१	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय. पाटील कला, जी.बी. पटेल विज्ञान आणि एस्.टी.एस्. के.व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	७१२
२४.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पार्इप, जळगाव	कै. गौराबाई हिरालजी जैन, सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	खेडकर भावना अण्णाजी	१४९४/२०००	'अ+' श्रेणी (८.०५)	३७०२३८	आर. सी. पटेल ई.टी. संस्थेचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	९३
२५.	मा. संचालक, हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रा.लि. ए-४०६, भावेश्वर प्लाझा, एल.बी.एस्. मार्ग, २३ वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, मुंबई - ४०० ०८६.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रा. लि., सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (मायाक्रोबॉयलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राजपूत वैष्णवी गोपालसिंग	१५२८/२०००	'अ+' श्रेणी (८.०५)	३७५६२५	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय. पाटील कला, जी.बी. पटेल विज्ञान आणि एस्.टी.एस्. के.व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	१८५
२६.	डॉ. अ.ना. जोशी, १६८, जिल्हापेट, स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या मागे. जळगाव.	डॉ. अ.ना. जोशी, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	डहारा रोमा मदनलाल	१६२४/२०००	'ओ' श्रेणी (५.८०)	३७८६७८	स्कूल ऑफ लाईफ सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१५

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैटक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
२७.	सौ. अयोध्याबाई चत्रभुज मंत्री, द्वारा- सौ. यु.एस. मानुधने, नुपूर २१, इंद्रप्रस्थ कॉलनी, जळगाव	कै. चत्रभुज जगन्नाथ मंत्री, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (अॅग्रीकेमिकल्स व पेस्टीसाईडस्) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील भुषण रोहीदास	१४८८/२१००	'अ' श्रेणी (५.२५)	३७९९१९	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	११
२८.	श्री.भागचंद मोतीलालजी जैन, ३१/३२, शंकर अप्पानगर, पिंप्राळा-जळगाव.	स्व. श्री. मोतीलालजी आसारामजी जैन, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (स्टॅटीस्टिक्स वुईथ इंडस्ट्रीअल स्टॅटीस्टिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उंबरकर महेशकुमार सगाभाऊ	१५१२/२१००	'अ' श्रेणी (४.८९)	३८२७३८	स्कूल ऑफ मॅथेमॅटिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२४
२९.	श्री. वसंतराव विष्णू पाटील, अध्यक्ष, विश्व कृषि प्रदर्शनी स्मारक, शेतकरी कल्याण प्रतिष्ठान, नवीदिल्ली (सावदा)	कै. नानासाहेब विष्णू हरी पाटील, सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (आय.टी.) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनजे वैभव सुनिल	१७१७/२४००	'अ' श्रेणी (७.६४)	३७४२४८	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	१६
३०.	प्राचार्य, महात्मा गांधी शिक्षण मंडळ संचलित - कला, शास्त्र व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा, जि.-जळगाव.	कै. मा.ना.सौ.आक्कासाहेब शरच्चंद्रिका सुरेश पाटील, (माजी शिक्षणमंत्री, महा.राज्य) सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	पाटील कविता विकास	१६६५/२०००	'अ+' श्रेणी (८.७०)	३७०४७५	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	९५
३१.	श्री. काशिनाथभाऊ पलोड, ३०० नवीपेठ, जळगाव	श्री काशिनाथभाऊ पलोड, सुवर्णपदक	एम.सी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नारखेडे स्मिता प्रकाश	३०२७/३८००	'ओ' श्रेणी (५.६६)	३८७४४२	स्कूल ऑफ कॉम्प्युटर सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	४३२
३२.	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तो संघटना	कै. प्रा. ए. एम्. पाटील माजी सचिव. एम्.मुक्तो सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (केमेस्ट्री) (सर्व शाखेतून) सलग्न महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	शेख अंबरीन कौसर बट्टे आलम	१५७६/२०००	'अ+' श्रेणी (८.४०)	३७२३५१	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय. पाटील कला, जी.बी. पटेल विज्ञान आणि एस्.टी.एस्. के.व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	८४४

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैटक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
३३.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे नांदेड, ता. धरणगांव, जि. जळगाव	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. (फिजिक्स) (मटेरिय सायन्स) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	गाडे अंजली मुरलीधर	१५४६/२०००	'ओ' श्रेणी (५.५०)	३८२४२४	स्कूल ऑफ फिजिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२३
३४.	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील मित्रमंडळ, व्दारा - प्रा.श्रीमती शोभा विश्वासराव पाटील, हरेश्वर नगर, आयटीआय होस्टेलच्या मागे, जळगाव	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (पदार्थ विज्ञान) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	देशमुख मसुद मुश्ताक अहमद	१७३६/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५६)	३६१६५३	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय. पाटील कला, जी.बी. पटेल विज्ञान आणि एस्.टी.एस्. के.व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	५२९
३५.	मा. डॉ. विकास म. नाडकर्णी, ५, पुष्पकराज अपार्टमेंट, पुष्पक पार्क, औंध, पुणे - ४११००७	कै. प्राचार्य, एम. डी. नाडकर्णी (दादा), सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	राजपूत चेतन विजयसिंग	१६९७/१९००	'अ+' श्रेणी (९.४४)	३६१४९४	एन्.टी.व्ही.एस्. संस्थेचे जी. टी. पाटील कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, नंदूरबार	४००९
३६.	सौ. शोभा अरविंद सोनवणे, व्दारा - डॉ. किरण अमृतराव पाटील, मा. सचिव, स्व. पुर्वा अरविंद बहुउद्देशीय लोककल्याण विकास संस्था, २० अमृत, देशमुख नगर, अमळनेर, जि.जळगाव.	स्व. कु. पुर्वा अरविंद सोनवणे, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	पाटील अंकीता मंगल	१७३६/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५३)	३६१४७१	एन्.टी.व्ही.एस्. संस्थेचे जी. टी. पाटील कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, नंदूरबार	४००९
३७.	श्री. एम.बी.पाटील(आमडदेकर) व्दारा-प्रा. वंदना सुधीर पाटील प्लॉट नं.१३८, (सुवास) जयहिंद नगर, देवपुर, धुळे	श्री बाळासाहेब एम.बी.पाटील (आमडदेकर), सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पटेल अमरीन जहीर	१६७६/१९००	'अ+' श्रेणी (९.२५)	३५६६५८	टी.ई.एस्. संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान आणि पी. ओ, नहाटा वाणिज्य महाविद्यालय, भुसावळ	६५०

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
३८.	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तो संघटना	कै. शशिकांत एस. नांदे, सुवर्णपदक	बी.एस्सी.(वनस्पतीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील कृणाली अशोक	१७०६/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५६)	३५९६५२	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	४९३
३९.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. श्रीमती नाथीबाई राणीदानजी जैन, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (मायक्रोबॉयोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जोशी वृषाली वासुदेव	१६३३/१९००	'अ+' श्रेणी (९.२२)	३५५८१८	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	४०८
४०.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, टि वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. राणीदानजी मुकूंदचंदजी जैन, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	दायमा ऐश्वर्या देविदास	१६६४/१९००	'अ+' श्रेणी (९.२५)	३५७३८०	सी.ई.एस्. संस्थेचे बी. पी. कला, एस्.एम्.ए. संस्थेचे विज्ञान आणि के.के.सी. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, चाळीसगाव	१९४
४१.	श्री दलीचंदजी हस्तीमलजी जैन, पहिला माळा, ३, गौरीशंकर, टेलिफोन नगरच्या मागे, जळगाव.	स्व. श्री. हस्तीमलजी छोटमलजी जैन, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	केदार प्रज्ञा गौतम	१५५४/१९००	'अ+' श्रेणी (८.८१)	३५५८७८	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	३९
४२.	श्री शिवराजजी हस्तीमलजी जैन व परिवार १९९, बळीराम पेट, जळगाव	स्व. श्रीमती जमुनाबाई हस्तीमलजी जैन, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (कॉम्प्युटर सायन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अमृतकर प्रिया निळकंठ	१७०२/१९००	'अ+' श्रेणी (९.४४)	३५९७७५	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	१४३३
४३.	श्री बन्सिलालजी जैन आणि परिवार, १४, वर्धमान नगर, राजाभाऊ जैन मार्ग, ओंकारेश्वर मंदिराजवळ, जळगाव.	स्व. श्री. राजेंद्र राणीदानजी जैन, सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सिसोदे पुर्णिमा प्रदीप	१७९३/१९००	'अ+' श्रेणी (९.८४)	३५९८९९	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	५१५

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विधी विद्याशाखा									
४४.	अॅड. एस.बी.अग्रवाल, १४५, जिल्हापेट, स्वागत लॉज जवळ, जळगाव.	नानीश्री कै. भगवानदेवी घनःश्यामलाल अग्रवाल, सुवर्णपदक	एल.एल.एम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील शितल विश्वनाथ	७९३/१३००	प्रथम श्रेणी	४०५३५०	डब्लु.के.डी.एस्.पी. मंडळाचे डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मेमोरीयल विधी महाविद्यालय, धुळे	७४
४५.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट), सुवर्णपदक	५ वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सुरळकर पूजा चंद्रशेखर	५९२+८/१०००	प्रथम श्रेणी (०.२)	४०२२३०	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	४८
४६.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट), सुवर्णपदक	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अग्रवाल जया मांगीलाल	५६६/१०००	द्वितीय श्रेणी	४०४८७३	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२१८
४७.	सचिव, क्रिडा रसिक सोसायटीचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अॅन्ड रिसर्च, जळगाव (स्व. अॅड. सिताराम (बबनभाऊ) बाहेती यांच्या स्मरणार्थ	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त सुवर्ण पदक	एल्. एल्. बी. अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अग्रवाल जया मांगीलाल	५६६/१०००	द्वितीय श्रेणी	४०४८७३	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२१८
४८.	डॉ. अनीत मानधुने, १८२, तारा, सी ब्रीज लेन स्ट्रोक ऑन ट्रेन्ट, न्यु कॉस्टले (स्टॉफ)यु.के.एस.टी.५,३ L.S.	कै. अॅड शिवनारायण गंगाधर मानधुने, सुवर्णपदक	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रमाच्या Civil Procedure Code & Limitation Act विषयात प्रथम येणा-यास	अग्रवाल जया मांगीलाल	५८/१०००	द्वितीय श्रेणी	४०४८७३	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२१८
४९.	अॅड. अशोक रा. माथुरवैश्य ५१, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरुवर्य अॅड. अच्युतराव अत्रे सुवर्णपदक	विधी अभ्यासक्रम (जुना / नवीन) मधील Law of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा-या विद्यार्थ्यांस	वाणी सोनम विरेंद्र	६५/१००	द्वितीय श्रेणी	४०३७४१	एन्.टी.व्ही.एस्. संस्थेचे विधी महाविद्यालय, इन्स्टिट्यूट ऑफ लिगल एज्युकेशन अॅड रिसर्च, नंदूरबार	४८

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वैद्यक आणि औषधी निर्माण शास्त्र विद्याशाखा									
५०.	श्री सतीश सोमा भोळे, भोळे टेलर, शिवराम नगर, जळगाव	कै. सोमा शिवराम भोळे (भोळे टेलर), सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	देशपांडे उमेश अशोक	६३०४/७९००	`अ` श्रेणी (८.३०)	५०७८०७	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	६४६
५१.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. रसिकलाल चुनिलाल पटेल, सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	सोनावणे दिव्या संजीवकुमार	६५१०/७९००	`अ` श्रेणी (८.६३)	५०७९७७	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	६४६
५२.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. मुकेश रसिकलाल पटेल, सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्मास्युईटिकल केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पटेल प्रियंका रमेश	१०४७/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५११५२५	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	१८
५३.	श्री तुषार बी. नेहते, १०, राजीव को.ऑफ. हौ. बांद्रा कुर्ला, मुंबई	कै. भानुदास किसन नेहते, सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्माकॉगनॉसी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील भुषण ढोलु	९८९/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५११५३६	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	०८
५४.	डॉ. श्री. जेठमलजी दोशी, ६३, आदर्श नगर, आर.टी.ओ. कार्यालया जवळ, जळगाव.	सौ. पुष्पाबाई जेठमल दोशी, सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (क्वालिटी ॲश्युरन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बडगुजर वैशाली मधुकर	१०५४/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५११५९०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	८७

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
अभियांत्रिकी व तांत्रिकी विद्याशाखा									
५५.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	मातोश्री गंगाबा नारायणराव पाटील, सुवर्णपदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सुतार पौर्णिमा विजय	५०६८/५९००	(९.५०)	६१७१७०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	६२३
५६.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	गं.भा. बासाहेब रुपबा राऊळ, सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील तुषार नानाभाऊ	४५१७/५९००	(८.६७)	६३२०३५	एस्. एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	४०
५७.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	स्व.अॅड.दिवाणबहादूर डोंगरसिंग पाटील, सुवर्णपदक	बी. ई. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सिंग संगिता संजय	४२८९/५९००	(८.३८)	६०१९४९	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	१४
५८.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	अॅड. नानासाहेब नारायणराव रामजी पाटील, सुवर्णपदक	बी. ई. (केमिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	देवरे पुजा प्रमोद	४३५७/५९००	(८.५०)	६०२५९९	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	२३
५९.	मे. एम. एस. जैन, कुंटे रोड, अमळनेर, ता. अमळनेर, जि. जळगाव	स्व. राजेश भाईदास पाटील, सुवर्णपदक	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनार रश्मी राजू	३७०२/४५००	(९.१७)	६०९७४२	एस्. एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	३३६
६०.	श्री. अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव.	श्री कांतीलालजी हिरालाल जैन, सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अॅण्ड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी स्नेहल सुभाष	५०३०/५९००	(९.४०)	६२८४५३	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	४५६

अ.क्र	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
६१.	डॉ. सुभाष चौधरी, श्री, १५, प्रतापनगर, जळगाव	प्रा. बी. डी. चौधरी, माजी संचालक, तंत्रशिक्षण खाते, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई, सुवर्णपदक	बी. ई. (मॅकेनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बाविस्कर भट्ट भानूदास	४८१७/५९००	(९.०९)	६४७१९०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	७५७
६२.	मा. श्री. गुलाबराव बाबुराव देवकर, अध्यक्ष, श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ संचलित श्री. सुरेशदादा जैन अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव.	कै. विमलबाई बाबुरावजी देवकर, सुवर्णपदक	बी. ई. (ऑटोमोबाईल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पवार संकेत सुभाष	३०६८/४५००	(७.६७)	६०१३३३	एस्.ई. अॅण्ड सी.एम्.संस्थेचे श्री. गुलाबराव देवकर कॉलेज ऑफ इंजिनीअरींग, जळगाव	१०
६३.	श्री. पवनकुमार मुरारीलाल अग्रवाल, अध्यक्ष, श्री अग्रसेन अर्बन को-ऑप क्रेडीट सोसायटी लि., जळगाव	स्व. सुरेशचंद्र मुरारीलाल अग्रवाल, सुवर्णपदक	बी. ई. (इन्फार्मेशन टेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गुजराथी सायली नरेंद्र	४६५२/५९००	(८.८६)	६३४२७२	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	९६
६४.	श्री.प्रितम ए रायसोनी, सचिव, जी.एच.आर. एज्यु. फौंडेशन सोसायटी, गट नं.५७/१, शिरसोली रोड, मु.पो.मोहाडी, ता.जि. जळगाव.	कै. जी.एच.रायसोनी सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रीकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी जिनल नरेंद्र	४७४५/५९००	(९.०९)	६२२३७३	शासकीय अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव	३३८
६५.	श्री. राजगोपाल सी. भंडारी मारवाडी लेन शिरपूर - ४२५ ४०५ जि. - धुळे (म.रा.)	कै. चंदूलाल सी. भंडारी सुवर्णपदक	बी. ई. परीक्षेत सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	सुतार पौर्णिमा विजय	५०६८/५९००	(९.५०)	६१७१७०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	२८४९

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
६६.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील, सुवर्णपदक	बी.टेक. (केमिकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	लेकीनवाला निरव लवकुमार	५२५४/६५५०	'अ+' श्रेणी (८.५१)	६५३०६२	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	८८
६७.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील, सुवर्णपदक	बी.टेक. (ऑईल, फॅट्स अॅण्ड वॅक्सेस) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	रणे स्वाती रमेश	४२११/६४००	'ब+' श्रेणी (६.८१)	६५४०१०	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१९
६८.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. काकासाहेब चांगदेव महारु पाटील, सुवर्णपदक	बी.टेक. (फुड्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जोशी धर्मी परेश	५१२८/६५५०	'अ+' श्रेणी (८.२३)	६५३५४६	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२२
६९.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	श्री. देविदास चंद्रभान पाटील, सुवर्णपदक	बी.टेक. (प्लॅस्टीक) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील ललित सुपडू	३१२६/४७००	'अ' श्रेणी (७.०८)	६५४८७२	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१४
७०.	श्री. भालचंद्र प्रभाकर पाटील, २, समर्थ कॉलनी, एम. जे. कॉलेजरोड, जळगाव.	कै. आप्पासाहेब प्रभाकर पाटील, सुवर्णपदक	बी.टेक. (पेंट्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कुलकर्णी महेश उमाकांत	३३२९/४६००	'अ' श्रेणी (७.८७)	६५४४२५	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२०

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
७१.	अध्यक्ष, अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, ३६/५, जीवनधाम, डॉ. जी.डी.बेंडाळे इस्टेट, पिंप्राळा, जळगाव.	डॉ. अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, जळगाव सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	स्टूर्वर्ट अँल्विन ज्युड	२५७८/३२००	'ओ' श्रेणी (५.९१)	८४२९५३	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे इंस्टीट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अँड रिसर्च, जळगाव	३८१
७२.	श्री .धर्मेंद्र हस्तीमल जैन अजय एजन्सीज, १२३, नवीपेट, जळगाव	स्व. सौ. निर्मला प्रमोदकुमारजी भन्साली सुवर्णपदक	एम.बी.ए. प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	साखरे शिवानी शैलेश	२५५३/३२००	'ओ' श्रेणी (५.७५)	८४२९३२	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे इंस्टीट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अँड रिसर्च, जळगाव	३८१
७३.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे नांदेड, ता. - धरणगाव जि. जळगाव	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	एम.बी.ए. (फायनान्स) विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	छलाणी भाग्यश्री मनोज	१८७७/२८००	'अ' श्रेणी (४.६८)	८५१२३७	युनिव्हर्सिटी डिपार्टमेंट ऑफ मॅनेजमेंट, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	३८१
७४.	मे. एस.जी.देशपांडे अँड असोसिएटस्, जळगाव चार्टर्ड अकौन्टन्ट्स तर्फे डॉ. श्यामकांत देशपांडे व श्रीमती शशिप्रभा शशिकांत देशपांडे	चार्टर्ड अकौन्टन्ट स्व. शशिकांत देशपांडे, सुवर्णपदक	एम. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तिवारी प्रतिभा राजनारायण	१२५७/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८१)	८४९०४०	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे मूळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१०८९
७५.	श्रीमती तारामती सुरेशचंद्र पटेल, ४१, रसिकलाल पटेल नगर, आर.सी.पटेल कॉलनी, शिरपूर	कै. प्राचार्य, एस.एम. पटेल, सुवर्णपदक	एम. कॉम. (अकौंटन्सी) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	सुरळकर शारदा पुंजाराम	३१५/४००	'अ' श्रेणी (५.३८)	८४९०३६	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे मूळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१०८९
७६.	रामलालजी चौबे मेमोरिअल ट्रस्ट, चौबे हाऊस, पोलन पेट, जळगाव	कै. बाबुलालजी चौबे, सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी अभिनय प्रल्हाद	११३५/१४००	'अ+' श्रेणी (८.७१)	८३०४४०	एम्.टी.ई.एस्. संस्थेचे श्रीमती. गोदावरी गणपतराव खडसे महाविद्यालय, मुक्ताईनगर	४१६९

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
७७	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया, आय्.सी.ए.आय्. भवन, ए-२९, सेक्टर-६२, नोएडा - २०१३०९.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थी / विद्यार्थिनीस	चौधरी अभिनय प्रल्हाद	११३५/१४००	'अ+' श्रेणी (८.७१)	८३०४४०	एम्.टी.ई.एस्. संस्थेचे श्रीमती. गोदावरी गणपतराव खडसे महाविद्यालय, मुक्ताईनगर	४१६९
७८	चेअरमन, जळगाव जिल्हा पिपल्स को.ऑप.बँक जळगाव	कै. रामदास पाटील, सुवर्णपदक	टी.वाय.बी. कॉम. (अकौटन्सी) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	सुराणा प्रियंका सतिशचंद	१८१/२००	'अ+' श्रेणी (८.५७)	८२९५७०	आर.एस्.एस्.पी.एम्. संस्थेचे नानासाहेब यशवंतराव एम्. चव्हाण कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, चाळीसगाव	४१६९
७९	मा. जे. एम्. अग्रवाल (सीए) (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल फाऊंडेशन, जळगाव हॉल, 'एफ', पहिला मजला, जुने बी.जे. मार्केट, जळगाव	कै. (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल सुवर्णपदक	टी.वाय.बी. कॉम. (इन्कम टॅक्स आणि कॉम्प्युटेटीव्ह स्किल्स) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी करिष्मा अशोक	९५/१००	'अ' श्रेणी (८.०४)	८२९६०६	एम्.जी.टी.एस्.एम्. संस्थेचे कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा	४१६९

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
शिक्षणशास्त्र विद्याशाखा									
८०.	डॉ.सौ. इंदुमती टिकाराम भारंबे विभाग प्रमुख, शिक्षणशास्त्र विभाग, उमवि, जळगांव.	कै. मनिष टिकाराम भारंबे सुवर्णपदक	एम्.एड्. परीक्षेत प्रथम येणा-यास	सदर अभ्यासक्रम शै. वर्ष २०१५-१६ पासून दोन वर्षांचा असल्याने यावर्षी सुवर्णपदक बहाल करता येणार नाही					
८१	मा. सचिव, कै. कुसुमताई चौधरी, महिला कल्याणी, ३८, अग्रवाल हाऊस चर्चगेट, मुंबई	कै. कुसुमताई मधुकरराव चौधरी, सुवर्णपदक	बी.एड.(जनरल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास						

दिनांक : ३१/०३/२०१७

संचालक, परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ

